
令和５年３月７日  

保護者 各位 

      

いわき湯本高等学校長   

 

３月９日（木）と１０日（金）の日程について（お知らせ） 

 仲春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は

本校の教育活動に対して格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、３月９日（木）と１０日（金）の日程についてですが、本校においては、追検査等が実施されな

いこととなりました。つきましては、３月９日（木）と１０日（金）は通常授業となりますのでお知らせ

いたします。なお、両日とも弁当販売がありませんので、各御家庭で御対応よろしくお願いいたします。

何卒、御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 電話０２４６－４２－２１７８） 


